Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление администрации города Благовещенска
от 06.02.2024 № 396 «О реорганизации Муниципального казенного

предприятия города Благовещенска «Комбинат школьного питания» путем
преобразования в общество с ограниченной ответственностью

«Комбинат школьного питания»

В  целях  приведения в соответствие нормативно-правового акта

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от

06.02.2024 № 396 «О реорганизации Муниципального казенного предприятия
города Благовещенска «Комбинат школьного питания» путем преобразования в
общество с ограниченной ответственностью «Комбинат школьного питания»
(далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В пунктах 3.1 и 3.2 приложения к Постановлению слова «МБУ
«КШП» заменить на слова «ООО «КШП».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,
подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» и размещению в сетевом
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/